
' THE CORPORATION OF THE CITY OF NORTH BAY 

BY-LA\•! NO. 95-71 
- ~ . ' - ~ ~ ~ - ' . . 

' . - - ~ - ~ - -

BEING A BY-LAW TO LEVY AN ANNUAL TAX UPON 
LAURENTIAN UNIVERSITY. 

95-71 

WHEREAS Section 294b(l) of The Municipal Act, R.s.o. 
1960, as amended, permits the council of a local municipality 
designated by the Lieutenant governor in Council to pass 
by-laws levying an annual tax upon a university designated 
by the Lieutenant G~vernor in Council; 

AND WHEREAS Ontario Regulations 333-70 and 33~-70 so 
designate The Corporation of the City of North Bay and auren­
tian University, respectively; 

NOW THEREFORE THE COUNCIL OF THE CORPORATION OF THE CITY 
OF NORTH BAY HEREBY ENACTS AS FOLLOWS: 

1. In the year 1971 and in each succeeding year there shall 

be levied on Laurentian University an annual tax not 

exceeding twenty-five ($25.00) dollars for each full-

time student enrolled therewith. 

2. In this By-law a "full-time student" shall mean a full­

time student enrolled with Laurentian University on 

the first day of December in the year preceding the 

year of levy as determined by the Minister of University 

Affairs. 

3. For the year 1971, the tax shall be at the rate of 

twenty-five ($25.00) dollars per full-time student. 

READ A FIRST TIME IN OPEN COUNCIL THIS 3rd DAY OF AUGUST, 1971. 

READ A SECOND TU'IE IN OPEN COUNCIL THIS 3rd DAY OF AUGUST, 1971. 

READ A THIRD TU'IE IN OPEN COUNCIL AND FINALLY ENACTED AND PASSED 

THIS Jrd DAY OF AUGUST, 1971. 
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